Gdy do spadku tego Joanna z *Skwirskich Marszałowa* i *Felicjana Kozłowska*, szczególne legatarjuszki *Skwirskiego*, po odbiór zapisanych legatów nie zgłosiły się i są z pobytu niewiadome, w zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa się niewiadomych spadkobierców, ażeby w ciągu 6ciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, z prawami swemi, jakie do pomienionego spadku mieć sądzą, zgłosili się i wylegitymowali, gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, rzeczony spadek na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony zostanie.